Klippan  0435-226 30  0435-226 90  •  Stockholm  08-26 25 30  08-26 80 05  •  Göteborg  031-24 64 50  •  Umeå  090-12 83 80
Tillbehör  -  Spjäll
Backspjäll AVM
Självstängande backspjäll i förzinkad
stålplåt för horisontellt och vertikalt
montage. Vid vertikalt montage ska
luftriktningen vara nerifrån och uppåt.
Fjäderupphängda spjällvingar i

24VDC eller 230VAC.
Brandspjäll som sluter vid brand i rörsystemet.
Tillverkad i förzinkad stålplåt. Typ SKP-M har Protect-
H brandsäkra spjällblad och auto-matisk
driftsmekanism. Spjällen har en dubbeltätning som
säkrar en tät avstängning före eller under brand. Typ
SKP-M har Belimo fjäder-återgående motorer av typ
BF24 (24Vac). Typ SKG-MT har motor typ BF230T
(230Vac) med termosäkring. Spjällen är testade och
god-kända enligt standard EN1366-2 och EN13501-
3.44, Max 10 Amp (Ohm).
RKP
 MS8
216
Typ Ø A B Ø C Ø D Ø O x N
PT-160 220 150 200 160 10 4x90º
PT-180 240 150 210 180 10 4x90º
PT-250 310 150 280 250 10 4x90º
PT-355 435 200 395 355 10 8x45º
PT-500 600 280 560 500 12 12x30º
PT-630 730 355 690 630 12 12x30º
PT-710 810 400 770 710 16 22ºx30º
Typ L Ø Dh Typ L Ø D h
REG-80 100 80 50 REG-250 100 250 50
REG-100 100 100 50 REG-280 100 280 50
REG-112 100 112 50 REG-315 100 315 50
REG-125 100 125 50 REG-355 100 355 50
REG-140 100 140 50 REG-400 100 400 50
REG-150 100 150 50 REG-450 150 450 50
REG-160 100 160 50 REG-500 150 500 50
REG-180 100 180 50 REG-560 150 560 50
REG-200 100 200 50 REG-630 250 630 50
REG-224 100 224 50 REG-800 250 800 50
Typ B H
RKP 22 500 250
RPK 25 500 300
RPK 28 600 300